
.    
 

Styroprofile, a.s. | Provozovna Bruntál | 792 01 Bruntál, Zahradní 1946/42B, Česká republika 
T: +420 554 703 400 | F: +420 554 703 402 | info@styroprofile.cz | www.styroprofile.cz  
Styroprofile, a.s., 250 63 Čakovičky, Zlonínská 99, Česká republika | T: + 420 315 684 858 | F: +420 315 655 229 | IČ: 28180577  

 

 

 

Hledáte brigádu nejen po dobu letních prázdnin? 
 

Firma Styroprofile, a.s. v Bruntále hledá brigádníky(-ce) na pozice: 

 

 

Pomocný dělník při výrobě stavebních profilů  

Pomocný dělník ve skladu na vyskladňování a expedici profilů 

 

 

náplň práce: 

- odebírání kovových nebo hliníkových profilů z výrobní linky 

- pomocné práce při obsluze strojů na výrobu kovových a hliníkových profilů 

- pomocné práce při čištění, seřizování a údržbě výrobních linek 

- etiketování výrobků, balení na palety nebo do krabic a výpomoc s vyskladňováním výrobků 

- úklid ve výrobní hale i venku, údržba venkovních prostor areálu 

 

požadujeme:  

- minimální věk 18 let  

- samostatnost a spolehlivost  

 

nabízíme:  

- 1směnný provoz v 8 hodinových směnách 

- odpovídající platové ohodnocení 100,- Kč/hod 

 

Zájemci se mohou hlásit na e-mail: radek.krvac@styrogroup.cz, nebo na tel.: 725 220 004  

 

http://www.styroprofile.cz/

